In nomine Domini. Ego, Petrus de Auriacho, et uxor mea, Adalraurs, per nos et

per omnes nostros, bono fldo et sine dolo et Deus propitletur nostris peccatis, dona-

mus et oflerimus et in perpetuum tradimus Deo et beate Marie et militie Templi

Salomonis Ihcrosolimitani et tibi, Ugoni de Besciano, ejusdem mUille fratri. et auc-

cessoribus tuis in eadem militia Deo servientibus. in alodio nostro de Blumad paxe-

riam ad opus molendinorum vestrorum quos jam in fluvio Aude construxistis, ipsam

videlicet quam ibi jam feciatis sive in futurum quodlibet modo ipsam paxerii>*n

mulare volneritis. Et ipsam adquisitionem quam do ip3a paxerla sive ripatico fecistis

give deincebs feceritis per donationem seu comparationem ab aliquo homine

(fol. Ui") sive femina qui ipsum honorem siva rlpalicum per feudum do nobis

teneat, nos ipsam vobis concedimus et laudamus atque in perpetuum flrmam et sta-

bilem permanero decernimus. Scripta fuit hec caria anno Dominico incarnationis mil-

lesimo G.XL.I1., xvi. kalendas madii, feria 1111,régnante Lodoico rege. Pétri do Auria-

cho et uxoris cjus, Adalmurs, qui hoc donum fecimus, et cartam scribere et testes

firmaro rogavimus. $ Arnaldi do Solatge. $ latmari de Auriaco. $ Raimundi Amelii.

l Berengarii do Novellis. lordanis scripsit.

CCLIX n4a (19 avril– septembre)

Original jadis »c«Ué Mons, Arch. de l'Etal, commanderta de Piéton, n» 108.

Bdltè Mémoire» de la Société des Science* du Halnaal, t. IX, a* «érie, p. 586-7.

DE TBitniTOftio Frbmbmis urrenB Hmoseîim» gomitis.

In nomine Sancto et individu? Trinitatis, Patrls et Fil» et Spiritus Sancti, Amen.

Notum ait tam fuluris quam presentibus quod ego, Balduinu»(o), divina miserationo

comea Hainocnslum, ln procinctu parrochiç
de Framerila, centum dlurnale» terre

arabilis ab hominibus mole, Gaufrido de Boasoit, Rainero, Gentione et Ysaao do Har-

mingni, Goaelino de Frameriis, qui hanc in feodo. jure hereditarto powidebant, libe-

ravi, quam etiam, illls consenllentibus, Ipsis eorumque successoribus abjudlcari feol.

(a) Baudoin IV, comte de Halnaut, uao f 8 novembre 1171.
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Cttm two temm ptefaUra ln pace et quitte powiderem, anime mee contaient et de
«ta»» predecesaorum meorum in hoc confidena, banc wiHUbo» in uncta civitate
IhtirtJMkm, prope Templum in Salaraonia regia degenHimn/V* terram promiwionis,
««aura tridelicet Domîni ab infetlationibt» paganoram vJrilHer defendentibui,
libere tradidi et ab omni exaction© immunem

perpetuo tetrandatn concewi. Ut autem

n^:
noslrç tradilionis pagina inconvulsa permaneat, bane sigiUi mei inprmione

signavi et aubslgnatorum teslimonlo corrobora»!. domni Nicholai (a) CameracensJs
epwcopî, qui huic tradiUonl interfuit,, et hanc infringere tempnantea anathemalis
vinculo innwlavit. $ Gualteri Pulechel. $ Ratzonlt de Gavera. $ Simon!» de Olsï. $ hen-
bardi de Montibus. $ EusUchii. $Theodcrici de Ungo. $ Yuuanl.

Arnulphi de Blaton
Actum anno incamati VerW M'C'XLH*, indictiono V.

CÎCI'X i«4a (19 uvril-septenibre).

Copie du mu* ». (daprè» un vtdlmus d'Ellenne, abM de Cl«lrvau«. 1 jJ5) Paris, Bibi nat.
Morom, i65, fol. ia5.

Ego, Theodericus, Det gratia Flondrensls cornes. Utititati et paci eccteslarum pro
bona volunlate prosptciens

venerabilis Igitur abbatis Clarevallensis domni Bernard! merito su! per secula
commendandi piis poslulationibus devote et benivolo occurrens annuero volui.
et ln perpetuum conlradidi, ut per totam terram mcam

abbatia Clarevallenjis et omnes abbatie do Clarovallo egresse vel uW
rius exiture. ln eundo et redeundo, a tbeloneo et passagio oint omni.
modis libere

Testes huju» concessionis Rogerus, prepositus Brugensis; Willelmni. castelanus
SanctiAudomarcnsIs; Rodulfus, castellanus Brngcnsis Gisleberlus, castcllanus Ber-
gens!»; Batduinus do Baliul; Anselmus <Io Baliul Theodericus, camcvarlus Waltc-
rus Gouda; Hugo do Forsclos; Robcrlus, abbas do Uunis; frater Osto et frater
Robertus, milites Templi.

Actum anno incarnationis Dominice M'C'XLH', indictione V, concunens m
epacta sxn.

CCLX1 1 lia, 19 avril-septembre.

ndltè GalUa Christian» Nova. 111, Inslr. co». 118, d'après te Cartutalre de CMrmaralt.

Ego MathHdis (6) Dei gratin Anglorum regina et Botonio comltissa et Eustachius (c)filius meus, utilllmum comerclum arbitrantes lerrenis coelcslia et transltorils eterna

compaiare pro rcdempllono nnimarum nosli&rum et predecessorum nostrorum fra-
tribus in CUromarcscb Dco «ervlenlibus totam terram cum nomore suo que ut Inter
domum Malgerl et domum Raimundi Tolsath sicul via que est in n«moré dividit et
vU Presblteti

(a) Wchola». évêque de CmbM», n37 t 1» juillet ..67. (6) Mathilde, cômlwse de
Boulogne, «p. ni» IHenne de Bloi», comte de Mort&ln, reine 4' Angleterre, n35 + 3 mai
ii»3. (c)Ku»Uchc, comlo de Boulogne, t \o (11>) aoùtt i53.

CAKTOLAXM OC TKMPLt
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Actum «nnoDominte* tncarnalionis M.C.XL1I, indiction© v, UtMbuaBeraardo abtato

CJarevallis. Walenmno «bbate Unicampi, Henrico abbate d. VakeiUs, Theoderico